rewyck, exhibicorum prxfencium, fiducice plenitudinem obtinen- ^^- ^-

tes, pro quibufdam noltris negotiis arduis, ipfos ad veftram prx-
fenciam duximus cranfmittendos

:

Excellentiam Regiam deprccantcs, quatcnus ea, qux dicSti Nun-
cii noftri, feu quatuor, aut crescorum, vel duo, ex parrenoftra,

Celficudini veftrx expreflerint viva voce, velitis, fiplacet, indu-

bicabilicer credcre, & affeiftualiter adimplere.

Dac. apud San(5him Edmundum 21. die Novembris, anno 2y.

Potefias data Nunciis ad confoederandHm cum KobiiihHi

Burgftndix cr aliis quibufi:unque,

REX omnibus , ad quos , &c. falutcm. ^nn. D.
Noveric Univeriicas veitra, qucxi ad craiftandum cum No- 1256.

'

bilibus Comitatiis & terrx Barguncliae, & aliis perlbnis ac Com- ^,,. ir.
munitatibus quibufcumque, & undecumquc, de confcederacionis e. i.

& amicici.E vinculo fpeciali : & ealdem confoederitionem & ami- Rot . Alt-
citiam inter nos & iplbs ineundum & firmandum: &per juramen- mm. zj-.

tum, in animam noftram praellandum, & poenaE appoiicionem as- £. i,r».
fecurandum & roborandum, i.-.

Diledtis & fidelibus noftris, Waltcro Coventrenfi & Lichfel-

denfi Eleito , Thefaurario noftro : A. Comiti Sabaudite confangui-
neo noftro kariflimo: Ottoni de Grandiflbno, Hugoni le Des-
penfer, Milicibus: & Johanni de Berewico Canonico Eborum;
vel quatuor, auc Cribus ipforum (fi unus, vel duo ex ipfis fuerint

abfentcs) plenam damus & concedimus, tenore proefentium, po-
teftatem

:

Ratum habimri & firmum quicquid per pnEdi(Stos , Elecftum,

Comitem, Milites, ac Canonicum, vel quatuor, aut tres eorum,
ut praediiSum eft , tra(ftatum , initum , firmatum , & aflecuratum

,

ac fa(5tum fuerit in grxmiflis.

Et , ad ea omnia fideliter obfervanda., nos , & omnia bona no-
ftra fpecialiter obligamus.

In cujus, &c.

Dat. apud SansSum Edmundum 21. die Novembris.

Confimilem poteftatem , de verbo ad verbum, habent iidem

Nuncii per aliam litteram patentem , excepta claufula de obligatio-

nebonorum, &c.

Dat. ut fupra.

Litera ejujdem cum priore tenoris.

Ann D Tl EX dile(So & fideli fuo, Johanni de Warenna Comiti Surr. _. r-v _ -u j o n
Jl ;/^- tv G.fVrvli fnn Rp<.ni ?^ T^^rr^p Smru^. falurem. D EX Omnibus ad quos

, &C. falutem
1296.

Ar>. 24.

£. (.

fat. 24.

£. I. m
2..

Cuftodi fuo Regni & Terrse Scotiae, falutem.

Cum nos, ob reverentiam San(3ri Johannis de Beverlaco, Glo-
riofi ConfefToris Chrifti , conceflerimus dilecSo Clerico noftro
Gilbcrto dc Gr\mmesby, qui vexillum ejufdem San(fti ad nos us-

<3ue partes Scotlaj detulit , & ibidem de prxcepto noftro cum ve-
xillo iUo, durante euerra noftra Scocioe, moram fccic, quandam
Eccleiiam , viginci Marcarum vel Librarum valorem annuum ac-

lingentetp, ad^noftram donationem lpe(Stantem ,& in R^no Sco-
ti;e proximo vacaturam

,

V(Dbis mandamus, quod prefato Gileberto, de hujufmodi Eccle-
fia , in pncdiilo Regno Scotise ,

provideri faciatis ,
quamprimum

ad id optulerit fe facultas.

Tefte Rege apud Kirkhara 13. die 0(5bobris-

R'
. Ann.D.

Noverit Univerfitas veftra quod , ad tracitandum cum qui- 1296.
bufcumque Nobilibus, & aliis perfbnis, cujufcumque Regni, feu ^„_ 3, j-.

rerrse, ftacus, dignitatis, feu conditionis exillanc: ac Communita- £ i.

tibus & Univerfitatibus quibufcumque, de confoederationis & a- mdem.
micitiae vinculo fpeciali: & eafdem confccderationem & amici-

tiam inter nos & ipfos ineundum, & firmandum, df(- ut Jffra.

Confimilem poteftacem habenc iidem Nuncii, de verbo ad ver-

bum, per aliam licceram patentem, excepta claufula de obligatione

bonorum, &c.

Dat. ut fupra.

* P»-

ET ACTA PITBLICA. !(?;

Ann. D.
12.y 6.

Zdv. I.

•11.734-

* Potefias ad trai^landttm de Sujferentia ^ deTreagis ^ Cr de

Pace.

Edv. I.

Ann.D. T TNiverfis Chiifti fidelibus, ad quos prsefentes littera: pervene-
1296. ^ rint, Edwardus, Deigratia, falutem.

J[ii. 15-. Noverit Uni^enitas veftra quod nos, ob reverentiam fedis A-
Z. I. poftolicje , & ad inftantein requiiitionem venerabilium Patrum
Hoc. Ale- Dominorum, B. Albanenfis & S. Peueftrini, Deigratia, Epiico-
mnn. 25-. porum, Sjndlx Romana; Ecclelix Caidinalium , noftrorum Ipe-

*. I. w. cialium amicorum,
i;". Damus & cimcedimus, per prcefentes, diieftis & fidelibus no-

ftris , Waltero Coventrenli &c Lichfeldenfi EIecT:o, & Thefaura-

rio noftro: Amadeo Comiti SabaudiiE confanguineo noftro karis-

fimo: Ottoni de Grandilbno, Hug;oni le Defpenfer, Militibus:&
Johanni de Berewicc Canonico £borum ; feu qaatuor , aut tribus

"ipforum (fi unus, vel duo ex iplis fuerint abfentes) plenam ik libe-

ram poteftjtem ac fpeciale maudatum

,

Tradtandi , nomine noftro , de fufferentia , de treugis , & de
pace inter Regem Romanorum & Valitcres fuos & nos & Vali-

tores noftros ex parte una , & Regem i-ranci.^ & Valitores fuos

ex altera , iiiper guerris, diffentionibus, & difcordiis quibufcum-
que , inter didum Regem Romanorum & nos &: Valitotes no-
flros, & ipfum Regem Francix & Valirores fuos exortis:

Et etiam ealdcm lUfterentiam, treugas, & pacem ordinandi, in-

eundi & fiimandi; &omniaaIia&: lingula faciendi, quaeadprue-
miffonjm expeditionem fuerint oportuna:

Ratum habituri & firmum qaicquid per praedidos, Eleftum,
Comitem, Milites, & Canonicum, vel quatuor, aut tres eorum,
ficut prasdidum eft , traftatum , ordinatum, initum, firmatum,